
SMLOUVA O DÍLO
číslo smlou\4/ objed naíe|e : 31 2o2o

uzavřená níže uvedeného dne, měSíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl.
zákona č. B9l2012 sb., občanského zákoníku, Ve Znění pozdějších předpisů, na
zhotovenídíla:

,,P řev zetí železného š rotu "

smluvní strany

objednatel:
, Téchnické služby města Kralupy nad Vltavou

Se sidlem: Libušina 123. Kralupy nad VltaVoU, PsČ 278 01

lČ: 00066460; DlČ: cz0oo6646o
bankovní spojení: Česká spořitelna a.S, Kralupy n.Vlt.
číslo účtu: 0462919329/0800
zastoupeny: lng. Luboš Němec - ředitel
Kontaktní osoba: Jiří Hájek

E-mail:
(dále jen objednatel)

zhotovitel:
KoVošrot Úžice s.r,o.

se sídlem: Hlavní 29 277 45 Úžice
1Č: 22802550 DlČ: cz228o255o
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
číslo účtu: 4494556399/0800
jednajícízastoupený: Jan Šturma - Vedoucí provozu

Tel.:

l.

obecná ustanovení

(dále jen zhotovitel)



1, Zhotovitel prohlašuje, že je provozovatelem zařizení k likvidaci že|ezného
šrotu, je osobou opráVněnou k nakládání s tímto typem komodity dle SoučaSně
platných zákonů.

ll.

Předmět a cena smlouvy

1 , Předmětem plněníje převzelí železného šrotu dle přilohy č.'l této smlouvy
2, objednateljako Součást předmětu plněni požaduje:

. zajištění převzetí železného šrotu po dobu trvání smlouvy od objednatele a
nástedné předání k dalšímu využití

. povinnost Zajistit pro sběrná Vozidla Zadavatele dopravní obsIUžnost
skládky, čímž se rozumí:

a) trvalé a bezpečné dopravní napojeni areálu skládky na místni/Veřejnou
obslužnou komunikaci podle zákona č. 1311997 sb., o pozemních
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, a jeho Vyhl. č, 338/201 s.Sb.,
na ktelé není dopravni omezení Zabnňu]íci Vjezdu §běrných Vozidel
objednatele - lVeco tracker,

b) bezpeěný a zhotovitelem řízený pohyb sběrnýih Vozidel objednatele po

areálu skládky Včetné vlastního Vykládání odpadu.
3. Zajištění předměiné §lužby průběžně pro objednatele po dobu trváni srnlouvy

tak, že bude přUímat na skládku V příloze č, 1 Vyjmenované komodity Ve dnech
pondělí až pátek v době minimáně od 8:00 hddr:do 17:00 hod.;

4. Hmotnost dodáVaného odpadu bude zjišťována na úředně ověřeném Vážícím
zařízeni.

5. ceny za \^ýkup železného šrotu jsou stanoveny dle aktuláního ceníku, kteď je
přílohou této smlouvy. Případná Změna ceny bude zhotovitelem oznámena
min 5 pracovních dnů předem.

6. cena Za \4íkup tuny odpadu obsahuje Veškeré náklady nutné pro plnění
předmětu této smlouvy.

1.

lll.
Platební podmínky

objednatel bude q/stavovat daňo\^ý doklad fakturu za předchozí měsic na
základě souhmného listu (souhm dovezeného železného šrotu za období
jednoho měsíce) q/staveného zhotovitelem, ktený bude podkladem pro
fakluraci.
Jako den uskutečnění zdanitelného plnění se sjednáVá poslední den v měsíci
(zdaňovací období), V němž byly uskutečněny náVozy železného šrotu,
přičemž zhotovitel Vyhotoví a Zašle objednateli souhrnný lisl do 5 pracovních
dnů po skončení zdaňovacího období. Nedílnou součástí daňového dokladu
Vystaveného ze strany objednatele bude souhrnný list Vystavený a zaslaný
zhotovitelem za Zdaňoyacího období, splatnost daňového dokladu je ,l4 dnů
ode dne doručení zhotoviteli.
Zholovitel není V prodlení s placením fakturovaných částek, jestliže vrátí
fakturu zhotoviieli do 10 dnů od jejího doručení proto, že faktura obsahuje
nesprávné údaje nebo byla Vystavena V rozporu s touto smlouvou. Konkrétní
důVody je objednatel povinen uvést zároveň s Vrácením faktury.

2-



4. opráVněně Vystavená íaktura - daňový doklad - musí mít Veškeré náležitosti
daňového dokladu Ve smyslu Zákona č. 235l2oo4 sb. o dani z přidané
hodnoty, Ve znění pozdějších předpisů, a dále musí_obsahoVat tyto údaje:

a. údaje Zhotovitele, obchodní jméno, sídlo, lc, Dlc, bankovní spojeni,
zápis V obchodním rejstříku (číslo vložky, oddíl)
čís]o SmlouVy
předmět díla
čislo faktury
fakturovanou částku
datum Uskutečnění zdanitelného plnění

i. razítko a podpis opráVněné osoby, Stvízující opráVněnost,
íormální a věcnou spráVnost íaKUry

Podle § 92a o dani z přidané hodnoty se jedná o přenesení daňové
povinnosti, kdy Výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro klerého je
plnéní uskutečňoVáno.
V případé prodlení zhotovitele S placením ceny je zhotovitel povinen zaplatit
objednateli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% Z íakturované óástky, a to
za každý den 1irodlení z dlužné částky až do úpIného zaplacení. smluvní úrok
zpmdlení se nezapočítává na náhradu škody zhblovitele, která Vznikla
z prodleni objednavatele,

b,
c,
d,
e,
f,

5,

6,

1.

1.

2-

Doba plnění
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1 .1 ,2020 do 31,12,2020.

V.
PráVa a povinnosti smluvnich stran

ZhotoviteI je povinen s odbornou péči zabezpečit odstraňování železného
šrotu.
Zhotovitel je opráVněn provádět kontíolu Vhodnosii odpadu během jeho
převzetí od objedna,te]e. V případě jeho nevhodnosti Vrátit dodaný odpad
objednateli na jeho náklady. Za nevhodný odpad se pro účely této smlouvy
považuje takový odpad, ktený neodpovidá podle příslušného katalogového
čísla a kategorie Katalogu odpadů, ktený je přílohou č.1 této smlouvy.
V důsledku nepřevzetí nevhodného odpadu od objednatele není zhotovitel
s poskytováním služeb dle této smlouvy V prodlení.
objednatel se zavazule dodáVat zhotoviteli pouze že|ezný šrot uvedený V
příloze č.í této smlouvy.
objednatelje povinen nepíodleně informovat Zhotovitele o změně původně
uvedených Vlastností a kvality odpadů.

3.

4,

5,



1.

Vl.
smluvní pokuta

V případě porušení kteréhokoliv ustanovení této smlouvy je smluvní strana
povinna písemně upozornit druhou smlUVní stranu a stanovit přiměřenou lhůtu
k nápíavě. Pokud ani V této lhůtě nedojde ke Splnění povinnoslí podle této
smlouvy, má účastník, ktený porušení nezavinil, práVo náSledujících sankci
UVedených V tomto článku.
V případě prodlení platby Za prováděné služby Ze Strany zhotoviteI, je
objednatel oprávněn účtovat odběrateli penále Ve Výši 0,05 % Z dlužné částky
za každý den prodlení.
V případě prodlení platby Za provedené s|užby ze Sirany zhotovitele o Více
než jeden měsíc je objednalel opráVněn pozastavit plnění této smlouvy do
zaplacení pohledáVky.
V případě, že nebude služba převzetí želežného šrotu bez záVažného důVodU
uskutečněna, bude zhotoviteli účtována pokuta Ve \^ýši 1 000,- Kč za každý
druhý den prodlení.,o] existenci Áyažného důVodu je zhotovitel povinen
objednatele iníořnovat ihned, jakmile se o něm dozví, objednatel. provede
odvoz železného šrotu bez Zbytečného odkladu po odpadnutí závažného
důVodu, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.
Neodstraní-li jedna smluvní strana porušené smluvní povinnosti ani po
písemném upozomění Vdodatečně poskytnuté lhůtě, je druhá smluvní Strana
oprávněna od smlouW odstoupit.

2.

3,

5.

2.

3,

4-

5,

6,

1.

Vll.
závércéná ustanovení

obě smluvní strany prohlašují, že si luto smlouvu před jejím podpisem
řádně přečetly, podepsaly ji po jejím projednání, podle jejich pravé a
svobodné Vůle což stvrzují s\^ýmj podpisy.
smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodalky číslovanými
vzestupnou řadou po dohodě smluvních stran. Jiné zápisy, protokoly apod.
se za změnu smlouvy nepovažujÍ.
PráVa a povinnosti Vypl]ývající z této smlouw se řídí příslušnými
ustanoveními zákona č. B9l2o12 sb., občanský zákoník Ve Znění
pozdějších předpisů a zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, Ve znění
pozdějších předpisů, pokud z této smlouvy nevyplýVá jinak.
Tato smlouva je Vyhotovena ve dvou stejnopisech S platností originálu,
z nichž každá smluvní strana obdžíjedno 4/hotovení.
obě strany se dohodly, že obsah léto smlouvy nebude předmětem
obchodního ta.iemství a lze ji Uveřejnit na profilu zadavatele Včetně
Skutečně uhrazené ceny Ve smyslu § 219 zákona č. 13412016 Sb. o
zadáVání Veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpiSů.
Zhotovitel bere na Vědomí, že objednatel je povinný subjekt k poskytováni
informací podle § 2 odst. 1 Zákona č. 106/1999 sb., o Svobodném přístupu
k informacím, V platném zněni a podle § 2 odst. 1 písm. b) zákona č.



340/2015 Sb, o registru smluv, Ve znění pozdějších předpisů a jeho cílem
je Vytvářet transparentní poměry při výkonu Veřejné sprá\y a poskytovat
otevřené infoímace Veřejnosti, objednatel Souhlasí se Zpřístupněním ói
Zveřejněním celé této smlouvy V je.iím plném znění, )akož i Všech úkonů a
okolností s touto Smlouvou souvisejících,

V Kra]upech nad Vltavou dne: 14.2,202a
d ne:

V Kralupech nad V|tavou

Přílohy:

Pří|oha č,:1 hled odpadů |ikvidovaných Zhoiovitelem
Ccník žc]cza a barevných koYu. Ccny sc nT ohou měnjt d]c aktuá]ních ccníků,



\:Ýkup a z.prircoláni koror,élrrl odparlu, Nlilnik Kilrilšr,oL l žjct-

= Ceník

stíálrkač,3Z11

Kovošrot
peníze odesíláme ihl

l-
:
l-

,-

l-

, ''a..

O ovo

NeleZ

BronZ

._:,:

t
|-

(D

'|.'..-.

l iník

N4 ěd,

Elektlomotory

Kabely

Kaíon

SměSný papil

AktUá niCenyod 15.02.2.920 výkupu že eza, barevnýCh kovů a papílLr.

ŽeLezo

Materiál Kč/Kg

F e dr, tz 4,ro
Nad 6 rnrn 150 X 50 X 50 c.il
Litina 3,8o

Fe dr.77 3,4o
Nad 4 mm (trubky, profiy)

Fedr.z7 3,oo
P echy + rniX

Nerez použli.n m techto stran€t. vyaaru;ete sou#§,9o
,)Lžl.|,1 ,ootl,,

Elektromotory oK 7,oo

l-

l-

l-

a-

https jrrlr!-\,\,,.kovoslotuzice.czl 26.2.202.0



\'Ýkup a zplacor árrí kol.or ého odpadu N,lčLník Ko\ ošíot l,žicť Siíánkač,+Z1l

Barevné kovy

MateriáL K9ř9Řpt
peníze odesí[áme iht

Hliník plech 12,oo

Htiník titý 12,oo

Hl]li< lll1 28,oa
NcVý starý

Hliník do 2 % Fe 6,00
př]větším obsanu l e cena dohodou:

olověné akumuLátory (autobaterie) 12,oo

Měď mix 95,oo
opalovaná, pocíl], ak, kusot á

Měď drát 1o5,oo
No!,ý lesk )i rad 1 mm

Měd'kabely 25,oo
cena dohodoU d e Výtěžnostl

Měd'karmy 85,oo

Měďopřádaná 8o,oo

Bronz nemagnetická 8o,oo
čerl,,"ná

Al * cu chladiče 4o,oo

Mosaz 60,00

Mosazné chtadiče 50,oo

olovo 25,oo

Zinek plech, Titan, Zinek 25,oo

Papír

Materiál PoužíVánim lěchto siránek vy]adřLrj€t€ KĚDlq{g

Karton NEVYKUPUJEME !!!

https:r$,wrv,kovoslotuzice.czl

\,-ž-i-,ool ""
oK

)6)2020


